
NARODIL SE VÁM SPASITEL
ZACHRÁNCE
KRISTUS, PÁN

To je ta nejlepší a nejkrásnější zpráva v celém vesmíru.
Zpráva živá a čerstvá.

Komu se narodil? Tobě.

Betlémy, jesličky, koledy,  nazdobené  stromečky,  cukroví 
a dárky,  to všechno jsou jen kulisy,  které tu jsou k slávě toho,  který 
se narodil.

NARODIL SE JEŽÍŠ KRISTUS

ON  se  narodil,  aby  nám  řekl  o  Bohu  Otci.  O  tom,  že Bůh 
je dobrý a miluje  člověka.  ON se narodil,  aby tebe osobně vykoupil 
z prokletí,  z hříchu,  z  nemoci  i  ze  smrti.  ON dokonalý,  čistý,  svatý 
a nevinný, ten, který nikdy nezhřešil, vzal na sebe tvé bolesti, odnesl 
tvé nemoci, a zemřel za tvé hříchy.  Svou krví vykoupil  Bohu lidi ze 
všech kmenů, jazyků, národů i ras.

Zemřel místo tebe, byl pohřben a třetího dne byl vzkříšen slavnou mocí 
svého Otce.

JEŽÍŠ ŽIJE

ON nezůstal tím milým, malinkým, bezmocným
ježíškem v jesličkách.

 Ježíš je PÁN. Je soudcem živých i mrtvých.

Bůh je s tebou smířen, skrze oběť svého syna.
Jsi TY s Bohem smířen ?

Jestli  jsi nevydal svůj život Ježíši Kristu a neučinil  jsi Ho tak 
Pánem  svého  života,  jsou  pro  tebe  vánoce  jen  tradice  bez  obsahu 
a dojemné  kulisy  bez  života.  Bez  života  proto,  že  bez  Ježíše  Krista 
člověk zůstává v moci hříchu, prokletí a smrti. 
Přijď dnes k svému Zachránci a Spasiteli. Dnes je den spasení.
Otevři Ježíši Kristu v modlitbě své srdce a učiň Ho Pánem a Králem 
svého života.

MODLITBA Pane  Ježíši,  lituji  svých  hříchů 
a odříkám se jich. Děkuji Ti, že jsi za mé hříchy zemřel a že 
je mi vše odpuštěno. Děkuji Ti, že jsi mě vykoupil z hříchu, 
z prokletí, z nemoci i z veškerého nedostatku.
Touto modlitbou ti odevzdávám svůj život, věřím, že jsi  
vzkříšený. Příjímám a vyznávám Tě dnes jako svého Pána 
a Zachránce.  AMEN

misie JEŽÍŠE KRISTA
Zbyněk a Pavla Klingerovi

mezidenominační služba
kázání evangelia

www.misie.estranky.cz

 


	KRISTUS, PÁN

